
ZARZĄDZENIE NR 48/2016 

WÓJTA GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 2 czerwca 2016 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Gminie Raba Wyżna. 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: 

Dz. U. 2015r. poz. 618 z późn. zm.) oraz  § 3 ust. 1 w zw. z § 2 pkt 2 oraz § 10 pkt 2 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2012r. poz. 182), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie Raba Wyżna, powołuję komisję 

konkursową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Rafał Grygorowicz - osoba wyznaczona przez podmiot tworzący, 

2) Robert Migiel - osoba wyznaczona przez podmiot tworzący, 

3) Maciej Kozal  - osoba wyznaczona przez podmiot tworzący, lekarz, 

4) Ryszard Żaba - przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej, 

5) Józef Luberda - przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położnych, 

6) Alicja Targosz - przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2 

Powołanie komisji konkursowej, o której mowa w § 1 wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Wójt  Gminy 

         

 

        mgr Andrzej Dziwisz 

 


